



Dnr

Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod STGA06	Kursnamn Statistik 1	Poäng 15 hp	
Termin ht-13	Antal registrerade 35	Typ av kurs <input type="checkbox"/> Campuskurs <input checked="" type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 20877			
Kursansvarig Dan Larsson	Examinator Anders Walfridsson		

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 131109	Antal svarande 7	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Dan Larsson
Kursens styrkor enligt studenterna Majoriteten av de svarande studenterna ansåg att Kurswebben, it's learning samt filmerna var bra eller mycket bra.			
Kursens svagheter enligt studenterna Inga tydliga svagheter kunde utläsas. Från svaren på frågorna gällande kursboken och inlämningsuppgifterna så framkom ett visst missnöje med dessa delar. Dessa frågor var de enda i kursvärderingen där svaret "dåligt" fanns representerat.			
Analys av kursvärderingsresultat Åsikterna om kurswebben var generellt sett positiva. Från de öppna frågorna gällande kurswebben framkom att flera studenter tyckte det var bra med ett kompletment till kursboken som beskriver statistiska begrepp på svenska. Från den öppna frågan gällande filmerna framkom att flera studenter ansåg att de var bra på grund av att de visar hur saker faktiskt genomförs. Från de öppna frågorna gällande kursboken kunde ingen tydlig orsak till missnöjet ses. Missnöjet gällande inlämningsuppgifterna hade generellt med gruppssamarbetet att göra. Studenter olika studieförutsättningar kan skapa slitningar i grupperna. Den inledande uppgiften "Kontraktet" är tänkt att minska svårigheten att samarbeta i grupperna.			
Planerade åtgärder Ytterligare tydliggöra syftet med första inlämningsuppgiften "Kontraktet" så att samarbetsproblem i grupperna minimeras. Utöka de moment som presenteras med hjälp av filmer, dvs skapa mer filmer.			
Genomförda åtgärder -			

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?

-

Övrigt

Låg svarsfrekvens 7/35. Därmed risk för att kursvärderingen ej är representativ för hela studentgruppen.



Underskrift av prefekt eller motsvarande